به آنجا ســفر می‌کنند و عظمت حماسه‌سرای بزرگ ایران
را می‌ســتایند. بنای این آرامگاه به‌ دست هوشنگ سیحون
بر پایه طرح پیشــین کریم طاهرزاده بهزاد، با اندکی تغییر
در اندازه و تزئینات، طراحی و بازســازی شد. معمار مجری
ساختمان حسین لرزاده، و حســین حجارباشی زنجانی و
تقی درودیان مباشر ساخت این بنا بودند. آرامگاه فردوسی
در سال ۱۳۱۳ ه‍.ش برابر با ۱۹۳۴ م گشوده شد. همچنین
این بنا در تاریخ ۱۸آذرماه سال ۱۳۵۴ با شماره ثبت ۱۱۷۶

به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

آنچه فردوسی کرد
این قول مشهوری است که فردوسی با ایجاد شاهنامه، زبان
و ادبیات فارسی را زنده نگه داشت و آن را از گزند نابودی دور
کرد.